103
Re
cu
pe
ro
-R
ic
icl

Max. pressione d’esercizio - Max.operating pressure: 120 bar
Temperatura di esercizio - Working temperature: -45 ÷ +130°C
Raggio minimo curvatura - Min. radius of curvature: 15 mm
Confezione (bobina) - Packaging (coil): 50 mt
Peso - Weight: 28 g/m
Codice
Code
Modello
Model
Attacchi
Connections
Lunghezza
Lenght
Lotto minimo
Minimum order
06050010 X012SS/4-4/300 1/4” SAE 300 mm 20 pz/pcs
06050066 X012SS/4-4/450 1/4” SAE 450 mm 20 pz/pcs
06050012 X012SS/4-4/600 1/4” SAE 600 mm 20 pz/pcs
06050026 X012SS/4-4/750 1/4” SAE 750 mm 20 pz/pcs
06050013 X012SS/4-4/1000 1/4” SAE 1000 mm 20 pz/pcs
06050014 X012SS/4-4/1500 1/4” SAE 1500 mm 10 pz/pcs
06050015 X012SS/4-4/2000 1/4” SAE 2000 mm 10 pz/pcs
Codice
Code
Modello
Model
Attacchi
Connections
Lunghezza
Lenght
Lotto minimo
Minimum order
06050067 X012SL/4-4/300 1/4” SAE 300 mm 20 pz/pcs
06050068 X012SL/4-4/450 1/4” SAE 450 mm 20 pz/pcs
06050069 X012SL/4-4/600 1/4” SAE 600 mm 20 pz/pcs
06050070 X012SL/4-4/750 1/4” SAE 750 mm 20 pz/pcs
06050071 X012SL/4-4/1000 1/4” SAE 1000 mm 20 pz/pcs
06050072 X012SL/4-4/1500 1/4” SAE 1500 mm 10 pz/pcs
06050073 X012SL/4-4/2000 1/4” SAE 2000 mm 10 pz/pcs
Caratteristiche tecniche Technical features
new